議案第122号

「（仮称）道の駅ようか」整備特定事業契約変更について

「（仮称）道の駅ようか」整備特定事業を下記のとおり変更しようとする。

よって民間資金等の活用による公共施設等の整備等の促進に関する法律（平

成11年法律第117号）第12条の規定により、議決を求める。

令和元年12月５日提出

養父市長  広 瀬   栄

記
事 業 名 契 約 金 額 変 更 金 額 契 約 の 相 手 方
「（仮称）道の

駅ようか」整備

特定事業

     円
392,462,815      円

393,126,328

養父市八鹿町高柳241番地１

株式会社道の駅ようか

代表取締役 西松 伸二